
Leben voller Energie

Montageanleitung 

Assembling Instruction

Sanitärsysteme 

Roth Limaya® E2
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TYP EBG (MIN-MAX) EBW (MIN-MAX) ERP
750 705-730 730-755 15
800 755-780 780-805 15
900 855-880 880-905 15
1000 955-980 980-1005 15
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Bei Kombination mit Seitenwand LYSW1 verändern sich die Einbaumaße um +3mm
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LD ( 1 : 3 )

 

LF ( 1 : 14 )

 

 

 

 

LC
LD

LE

 

LG
LH

 

 

1. 2. 3.

4. 5.

6.

0mm

1.2

1.1

2

13



 

 

 

 

 

LK

LL

LM

LN LP

= =

= =

7. 8.

9.

10.

11.

+
+
-

- !

0m
m

9;10

9

10

8



FE ( 1 : 5 )

 

 

 

GY ( 1 : 5 )
HA ( 1 : 5 )

HB ( 1 : 5 )

HC ( 1 : 5 )
HD ( 1 : 5 )

HE ( 1 : 5 )

KC ( 1 : 5 )

KD ( 1 : 5 )

KE ( 1 : 5 ) KF ( 1 : 5 )

KG ( 1 : 5 )

KH ( 1 : 5 )

KK ( 1 : 1,5 )

LR ( 1 : 5 )

LT ( 1 : 5 )
LU ( 1 : 5 )

LV ( 1 : 5 )

LW ( 1 : 5 )

LY ( 1 : 5 )

 

 

 

FH

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

KK

 

 

  

 

 

120mm

97
5m

m

120mm

2,8

5MIN mm
MAX 25mm

H

I

J

H

I

J

23

16 17

16 16

H;I;J

H;I;J

H;I;J

120mm

97
5m

m

120mm

3

120mm

97
5m

m

120mm

20

16

120
mm

120
mm

1/
2

0-25mm 5



 

 
 

 

 

 

MG

MH

MK

ML

MM

 

12.

13.

14.

15.

Montage nur notwendig wenn 
Schwallleiste gewünscht
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Nr. Materialnummer

1 1110001105

6 1110001110

10 1110001114

12 1110001116

13 1110001117

14 1110001118

17 1110001121

18 1110001122

21 1110001128

Nr.    Materialnummer

1 1110001105 

2 1110001106 

3 1110001107 

4 1110001108 

5 1110001109 

6 1110001110 

7 1110001111 

8 1110001112 

9 1110001113 

10 1110001114 

11 1110001115 

12 1110001116 

13 1110001117 

14 1110001118 

15 1110001119 

16 1110001120 

17 1110001121 

18 1110001122 

19 1110001123 

20 

1110001124 

(120mm) 

1110001125 

(190 mm) 

1110001126 

(390 mm) 

1110001127 

(620 mm) 

21   1110001128
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Erzeugung

> Solarsysteme
> Wärmepumpensysteme

Speicherung

Speichersysteme für 
> Trink- und Heizungswasser
>  Brennstoffe und Biofuels
>  Regen- und Abwasser

Nutzung

>  Flächen-Heiz- und
Kühlsysteme

>  Rohr-Installations  -
systeme

> Duschsysteme
w a s s e r
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ROTH WERKE GMBH 

Am Seerain 2 
35232 Dautphetal 
Telefon: 06466/922-0 
Telefax: 06466/922-100  
E-Mail: service@roth-werke.de 
www.roth-werke.de 




